
www.termosnaige.lt 

 Fasado
plokštė

Termoizoliacinė

apdailos plokštė

info@termosnaige.lt

+370  682  57282



Viena medžiaga -

du sprendimai

UAB „Termosnaigė“ ir Ko gaminamos termoizoliacinės apdailos

plokštės – universali medžiaga, lengvai pritaikoma individualių

namų, daugiabučių, biurų ir kitų viešųjų pastatų fasadams.

Naudojant šią plokštę išsprendžiamos dvi problemos  – pastato

apšiltinimas ir fasado dizaido sukūrimas. UAB „Termosnaigė“ ir Ko

– pirmoji įmonė Rytų Europoje, kuri, remdamasi Kanados

bendrovės „Pem Thermo Brick INC“ technologija, pradėjo gaminti

fasado plokštes putų poliuretano pagrindu. Šį produktą įmonė

gamina ir, pageidaujant klientui, montuoja ant naujo ar

renovuojamo namo fasado:

·   plokšte atnaujinamos ir apšildomos išorinės pastato sienos;

·   plokšte galima sukurti išskirtinį pastato fasado dizainą;

·   galimas platus plytelių spalvų pasirinkimas;

·   fasadas yra ilgaamžis ir lengvai prižiūrimas;

· plokštė yra atspari smūgiams, vandeniui, ugniai, šalčiui, į

aplinką neišsiskiria kenksmingos medžiagos;

·  plokštė montuojama greitai, nes gaminama skydais, kurie

lengvai jungiami tarpusavyje;

·  montavimo procesas yra sausas, todėl darbai gali būti

vykdomi visais metų laikais.

www.termosnaige.lt



www.termosnaige.lt

Fasado plokštės
sudedamosios dalys

Termoizoliacinė apdailos plokštė – tai kompozicinė medžiaga,

susidedanti iš:

    -  fasado apdailos plytelių (”klinker”) (4);

    -   bazaltinės kalnų uolienos sluoksnio (3) ;

    -   putų poliuretano izoliacijos sluoksnio (2); 

    -  OSB3 arba vandeniui atsparios medienos plokštės pagrindo  (1).

 


